МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 4 г. НАРЬЯН-МАРА»

	П Р И К А З

	30 августа  2013 года

	№

	«О режиме питания в МБОУ

«СОШ № 4 г. Нарьян-Мара»

Для четкой организации образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий режим питания на 2013-2014 учебный год
Понедельник -  пятница

	10.00 ч – 1а, 1б,1в, 1г, 2а, 2б, 2в, 2г,  3а, 3б, 3в, 3г, 3д

	11.00 ч – 4а, 4б, 4в, 4г, 4д, 5а, 5б, 5в, 5к, 6а, 6б, 6в, 7в

	12.00 ч –  7а, 7б, 7г, 8а, 8б, 9а, 9б, 9в, 10а, 10б, 11а, 11б
Суббота
10.00 ч – 4в, 5а, 7а, 7б, 7в, 7г, 8а, 8б
11.00 ч – 9а, 9б, 9в, 10а, 10б, 11а, 11б

2.  Обязать классных руководителей присутствовать при приеме пищи учащимися, осуществлять заказ порций  и обеспечивать порядок в столовой.
3. Категорически запрещается выносить продукты питания из столовой.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Пахомову О.С., зам. директора по ВР

Директор школы                                                        М.Ю.Савина